Z Rady C. K. Sdu Szlacheckiego.
W Tarnowie dnia 3. Września 1844.

(2842) Edictum. (1)

Nro. 23724. Per Caesareo-Regium Galicie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense

Henricae Eleonorae binam. de Górsko Niemirowska vel ea demortua ejus haeredibus de nominine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad instantiam Cezalai L. B. Jakubowski medio resoluti hujatis ddio. 12. Junii 1844. ad Nrum. 16220. editi — tabulae reg. dispositum sicut, ut in statu passivo bonorum Lopuszka mala et Zukliu relate ad positionem Dom. 33. p. 195. n. 9. en. occurrentem, exponat, ac positionem hanc eo rectificet, quod loco Ludovici Jakubowski qua proli Marianna Jakubowska ibidem occurentis Ludovica Jakubowska nupta Górska legi deheat — porro petitiae extabulationi Summas 30000 flp. sub illa positione intabulatae, donegari notet.

Cum autem hic Judicij domicilium ejusdem ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Duniecki cum substitutione Domini Advocati Tarnawiecki — ad actum informationis de mox fata resolutione tum ad tuenda ejus jura tabularia — ipsius — periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthac notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 21. Augusti 1844.

(2860) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 25375. Caesareo-Régium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus olim Clarae Chobrzynska, nempe: D. D. Adalberto, Vincentio et Marianna Chobrzynskie de domicilio ignotis aut nefors illis demortuis, eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte haeredum olim Francisci Wiszniewski, utpote: Mathiae Wiszniewski, respective haeredum ejus de nomine et domicilio ignotorum, tum etiam ignotorum de nomine et domicilio haeredum Ignatii Wiszniewski et Catharinae de Wiszniewskie Wilkoszewska etiam de domicilio ignotae contra eosdem de prae. 14. Augusti 1844. ad Nr. 25375. puncto solutionis quotaes 10 Aur. holl. pond. e. s. c. huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse. — Ob commemorationem conventorum ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Starzewski cum substitutione judicialis Advocati Domini Onyszkiewicz qua Curator constitutus, quo cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciariorum normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictioni in diem 25 Novembris 1844. hora decima matutina praefixo hic reg. Nobilium Fori eo certius comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advo-